Euej.gación para las instalaciones del Centro de Investigación en

teriales AvaDzados, S.C. Sede Chihuahua por conducto d€ un terc€ro.
rsona fisica o moral- qu6 será responsabLé directo d€ tas Eelaciones

1aboral€s con sus trabajadorÉs,' por un importe de §1O?,996.00 (CIENIO
SIETE MIÚ NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS OO/1OO M.N.) IVA iNCIUidO

NOIA I Orden dé coEpra correspondi€nte aI 01 de junio de 2021 aI 31 de
dicieñbre de 2021 ART 27. SIN SESTON 2O2L/OE/2A.

ESfA ORDEN ESTA REGULADA POR TA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO